



Statutární město Ostrava
městský obvod Radvanice a Bartovice;

Dodatek č. 1 vedený pod číslem 0691/2015 ke smlouvě o dílo
č. S 0435/2015 ze dne 1. 9. 2015 na stavbu pod názvem „Udržovací práce
na chodnících ul. Těšínská, Ostrava - Radvanice - I. etapa“

Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Ostrava,
městský obvod Radvanice a Bartovice

Sídlo: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních – Bc. Alešem Boháčem, MBA, místostarostou
ve věcech technických - Ing. Věrou Raisovou, vedoucí odboru stavebního
řádu, dopravy a životního prostředí,

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-11622761/0100

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: SILNICE.CZ s. r. o..

Sídlo: Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov

Zastoupené: Jan Hanuščák, jednatel
Jindřich Michna, jednatel

IČ: 26792711
DIČ: CZ26792711
Bankovní spojení: ČS a.s., Ostrava
Číslo účtu: 3435712/0800

dále jen zhotovitel



Statutární město Ostrava
městský obvod Radvanice a Bartovice

Obsah dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 0435/2015 ze dne 1. 9. 2015.

čl. I. Úvodní ustanovení

1. Dne 1. 9. 2015 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0435/2015 na zajištění realizace díla „Udržovací práce na chodnicích ul. Těšínská, Ostrava - Radvanice - I. etapa“.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem mění a doplňuje následujícím způsobem.

čl. II. Změny a doplnění smlouvy o dílo

1. V článku IV. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:
„Maximální cena plnění předmětu smlouvy:
Cena celkem Kč bez DPH 5 347 927,85 Kč
Sazba DPH (21%) 1 123 064,85 Kč
Cena celkem vč. DPH 6 470 992,70 Kč

Uvedená změna je prováděna s ohledem na uplatněné vícepráce a méněpráce.“

2. V čl. V. Termín plnění, odst. 4 se mění termín provádění díla a nahrazují se následujícím textem:
„Zhotovitel se zavazuje ukončit dílo **do 14. 12. 2015.**“

čl. III. Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci stavby pod názvem „Udržovací práce na chodnicích ul. Těšínská, Ostrava - Radvanice - I. etapa“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu usnesením č. 524/26/15 ze dne 18. listopadu 2015.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body smlouvy o dílo č. S 0435/2015 zůstávají beze změn.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je rozdílový soupis prací (celkový rozsah 6 listů).

Za objednatele

Datum: 26-11-2015

Místo: Ostrava - Radvanice

Bc. Aleš Boháč, MBA
místostarosta

Za zhotovitele

Datum: 24-11-2015

Místo: Radvanice

Jan Hanuščák
jednatel společnosti

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Radvanice a Bartovice

SILNICE. CZ s.r.o.
Červený Dvůr 918/7
794 01 KRNOV
IČO: 26792711, DIČ: CZ26792711

ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce na chodnících ul. Těšínská, Ostrava - Radvanice
Místo: Ostrava
Objednavatel: SMO, městský obvod Radvanice a Bartovice
Zhotovitel: SILNICE, CZ s.r.o.
Datum: 05.11.2015
Projektant: Projekt 2010, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 690 021,96

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce							
1	K	113106121	Rozebření dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	581,000	48,00	27 888,00
2	K	113106123	Rozebření dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	167,000	55,00	9 185,00
3	K	113107231	Ostranění podkladu pl. přes 200 m2 z betonu prostého tl. 150 mm	m2	1 728,000	135,00	233 280,00
4	K	113107232	Ostranění podkladu pl. přes 200 m2 z betonu prostého tl. 300 mm	m2	294,000	232,00	68 208,00
5	K	113107241	Ostranění podkladu pl. přes 200 m2 živičných tl. 50 mm	m2	1 728,000	39,00	67 392,00
6	K	113154123	Frézování živičného krytu tl. 50 mm pruh š. 1 m pl. do 500 m2 bez překážek v trase	m2	163,000	39,00	6 357,00
7	K	113201111	Vytřání obrub chodníkových ležatých	m	570,000	96,00	54 720,00
8	K	113201112-1	Vytřání obrub stínicích ležatých-kamenných	m	852,000	123,00	104 796,00
9	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	427,540	82,00	35 058,28
10	K	122201102-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - výměnná vrstva	m3	483,300	82,00	39 630,60
11	K	122201109	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	427,540	7,00	2 992,78
12	K	122201109-1	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 - výměnná vrstva	m3	241,650	7,00	1 691,55
13	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky	m3	106,885	272,00	29 072,72
14	K	130001101-1	Příplatek za ztížení vykopávky - výměnná vrstva	m3	120,825	272,00	32 864,40
15	K	132201101	Houbení týh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	94,050	204,00	19 186,20

méněpráce		vícepráce		upravená cena celkem (PC - MP +		popis změny
množství	cena	množství	cena	množství	cena	
	0,00		0,00	581,00	27 888,00	
	0,00		0,00	167,00	9 185,00	
	0,00		0,00	1 728,00	233 280,00	
	0,00		0,00	294,00	68 208,00	
	0,00		0,00	1 728,00	67 392,00	
	0,00		0,00	163,00	6 357,00	
	0,00		0,00	570,00	54 720,00	
	0,00		0,00	852,00	104 796,00	
	0,00		0,00	427,54	35 058,28	
264,00	21 648,00		0,00	427,54	35 058,28	Méněpráce jsou způsobeny menším rozsahem potřeby provést výměnné vrstvy oprouti řízebníkladu.LV.roznočtu.
	0,00		0,00	219,30	17 982,60	
	0,00		0,00	427,54	2 992,78	
131,81	922,67		0,00	109,84	768,88	Méněpráce jsou způsobeny menším rozsahem potřeby provést výměnné vrstvy oprouti řízebníkladu.LV.roznočtu.
	0,00		0,00	106,89	29 072,72	
65,91	17 926,16		0,00	54,92	14 938,24	Méněpráce jsou způsobeny menším rozsahem potřeby provést výměnné vrstvy oprouti řízebníkladu.LV.roznočtu.
	0,00		0,00	94,05	19 186,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	132201109	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 600 mm v horní tř. 3	m3	94,050	68,00	6 395,40
17	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m zeminy z horizontu 1 až 4	m3	90,900	96,00	8 726,40
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	521,590	123,00	64 155,57
19	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - výměnné vrstvy	m3	483,300	123,00	59 445,90
20	K	167101101	Nakládání zeminy do 100 m3	m3	90,900	82,00	7 453,80
21	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	521,590	17,00	8 867,03
22	K	171201201-1	Uložení sypání na skládky - výměnné vrstvy	m3	483,300	17,00	8 216,10
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	938,862	123,00	115 480,03
24	K	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné) - výměnné vrstvy	t	869,940	123,00	107 002,62
25	K	181102302	Úprava pláň. se zhrutněním	m2	2 374,600	25,00	59 365,00
26	K	181301112	Rozprostření omítky tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	606,000	28,00	16 968,00
27	M	581-01	zemina	t	163,620	1 088,00	178 018,56
28	K	18141131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	606,000	28,00	16 968,00
29	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	15,150	136,00	2 060,40
5 - Komunikace pozemní							
30	K	564831111	Podklad ze šterkoditě ŠD tl 100 mm	m2	167,000	94,00	15 698,00
31	K	564861111	Podklad ze šterkoditě ŠD tl 200 mm	m2	2 207,600	147,00	324 517,20
32	K	564871116-1	Podklad ze šterkoditě ŠD tl. 300 mm - výměnná vrstva	m2	1 611,000	200,00	322 200,00
33	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	271,000	21,00	5 691,00
34	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,000	476,00	8 568,00
35	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	163,000	544,00	88 672,00

0,00	0,00	0,00	0,00	94,05	6 395,40
0,00	0,00	0,00	90,90	8 726,40	
0,00	0,00	0,00	521,59	64 155,57	
264,00	32 472,00	0,00	219,30	26 973,90	Měněpráce jsou způsobeny menším rozsahem potřeby provést výměnné vrstvy oproti předpokladu v rozpočtu.
0,00	0,00	0,00	90,90	7 453,80	
0,00	0,00	0,00	521,59	8 867,03	
264,00	4 488,00	0,00	219,30	3 728,10	Měněpráce jsou způsobeny menším rozsahem potřeby provést výměnné vrstvy oproti předpokladu v rozpočtu.
0,00	0,00	0,00	938,86	115 480,03	
474,51	58 365,10	0,00	395,43	48 637,52	Měněpráce jsou způsobeny menším rozsahem potřeby provést výměnné vrstvy oproti předpokladu v rozpočtu.
0,00	0,00	0,00	2 374,60	59 365,00	
0,00	0,00	0,00	606,00	16 968,00	
0,00	0,00	0,00	163,62	178 018,56	
0,00	0,00	0,00	606,00	16 968,00	
0,00	0,00	0,00	15,15	2 060,40	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	167,00	15 698,00	
0,00	0,00	0,00	2 207,60	324 517,20	
880,00	176 000,00	0,00	731,00	146 200,00	Měněpráce jsou způsobeny menším rozsahem potřeby provést výměnné vrstvy oproti předpokladu v rozpočtu.
126,00	2 646,00	0,00	145,00	3 045,00	Měněpráce jsou způsobeny rozhodnutím úřadu a technického dozoru o vypuštění opravy asfaltového povrchu ve vjezdu na ČS OMV.
0,00	0,00	0,00	18,00	8 568,00	
126,00	68 544,00	0,00	37,00	20 128,00	Měněpráce jsou způsobeny rozhodnutím úřadu a technického dozoru o vypuštění opravy asfaltového povrchu ve vjezdu na ČS OMV.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	90,000	476,00	42 840,00
37	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	167,000	300,00	50 100,00
38	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	2 360,600	259,00	611 395,40
39	M	592-02	dlažba 20x20x8 cm s drážkami pro umělelou vodící linku	m2	8,400	474,00	3 981,60
40	M	592-03	dlažba zámková kost šedá přírodní	m2	2 019,300	197,00	385 686,30
41	M	592-04	dlažba zámková kost černá slepecká	m2	80,000	498,00	39 840,00
42	M	592-05	dlažba zámková kost šedá slepecká	m2	28,200	466,00	13 141,20
43	M	592-06	dlažba zámková kost černá	m2	190,800	286,00	54 568,80
44	M	592451080	dlažba zámkové betonové 20x10x8 cm červená	m2	33,900	286,00	9 695,40
45	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb, oznažených komunikací tl 80	m2	2 360,600	41,00	96 784,60
46	K	599414111	Vyplnění spár mezi slivními dílci živičnou záplavkou	m	49,000	55,00	2 695,00
8 - Trubní vedení				0			
47	K	899331111-1	Výšková úprava poklopů vpusti, šachet	kus	19,000	1 632,00	31 008,00
48	K	899431111-1	Výšková úprava poklopů, šoupátka nebo hydrantu	kus	43,000	1 224,00	52 632,00
997 - Přesun sítě				0			
49	K	997221551	Vodorovné doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 039,773	7,00	7 278,41
50	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 357,957	7,00	65 505,70
51	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 039,773	82,00	85 261,39
52	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	849,565	204,00	173 311,26
53	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	190,208	272,00	51 736,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				0			
54	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu	m	872,000	232,00	202 304,00
55	M	59201	obrubník chodníkový BO 8/25 di. 1m	m	872,000	85,00	74 120,00
56	K	9162411-1	Vyčištění spár stáv. OP. jejich vyplnění cement. tmelem	m	103,000	123,00	12 669,00
57	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	733,000	354,00	259 482,00
58	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	129,000	259,00	33 411,00
59	M	592175400	obrubník HK příčný 40x33x100 cm šedý	kus	113,000	2 425,00	274 025,00
60	M	592175420	obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100 cm šedý	kus	4,000	1 619,00	6 476,00
61	M	592175410	obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100 cm šedý	kus	4,000	1 619,00	6 476,00
62	M	592175390	obrubník HK přechodový levý 40xH25-31x100 cm šedý	kus	4,000	2 425,00	9 700,00
63	M	592175380	obrubník HK přechodový pravý 40x31-H25x100 cm šedý	kus	4,000	2 425,00	9 700,00

	69,6	33 129,60	0,00	20,40	9 710,40	Měněpráce jsou způsobeny rozhodnutím úřadu a technického dozoru o vyplnění opravy asfaltového povrchu ve vjezdu na čs DMV.
	0,00	0,00	0,00	167,00	50 100,00	
	0,00	0,00	0,00	2 360,60	611 395,40	
	0,00	0,00	0,00	8,40	3 981,60	
	0,00	0,00	0,00	2 019,30	385 686,30	
	0,00	0,00	0,00	80,00	39 840,00	
	0,00	0,00	0,00	28,20	13 141,20	
	0,00	0,00	0,00	190,80	54 568,80	
	0,00	0,00	0,00	33,90	9 695,40	
	0,00	0,00	0,00	2 360,60	96 784,60	
	0,00	0,00	0,00	49,00	2 695,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	19,00	31 008,00	
	0,00	0,00	0,00	43,00	52 632,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	1 039,77	7 278,41	
	0,00	0,00	0,00	9 357,96	65 505,70	
	0,00	0,00	0,00	1 039,77	85 261,39	
	0,00	0,00	0,00	849,57	173 311,26	
	0,00	0,00	0,00	190,21	51 736,58	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	872,00	202 304,00	
	0,00	0,00	0,00	872,00	74 120,00	
	0,00	0,00	0,00	103,00	12 669,00	
	0,00	0,00	0,00	733,00	259 482,00	
	0,00	0,00	0,00	129,00	33 411,00	
	0,00	0,00	0,00	113,00	274 025,00	
	0,00	0,00	0,00	4,00	6 476,00	
	0,00	0,00	0,00	4,00	6 476,00	
	0,00	0,00	0,00	4,00	9 700,00	
	0,00	0,00	0,00	4,00	9 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	43,400	2 448,00	106 243,20
65	K	919731121	Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl. do 50 mm	m	49,000	55,00	2 695,00
66	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	49,000	55,00	2 695,00
67	K	979021113-1	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních od spoj. materiálů (kamenné)	m	852,000	62,00	52 824,00
68	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těžného	m ²	167,000	48,00	8 016,00
69	K	999-01	Demontáž označnicku zastávky vč. beton. základu 30*30*60cm	soub or	3,000	2 040,00	6 120,00
70	K	999-02	Zřízení nového označnicku zastávky vč. beton. základu 30*30*60cm	soub or	3,000	5 440,00	16 320,00
71	K	999-03	Bezbarierová rampa vč. zábradlí	kpl	1,000	68 800,00	68 800,00

998 - Přesun hmot

72	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	2 065,089	55,00	113 579,90
73	K	998223011-1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým - výměnné vrstvy	t	913,437	55,00	50 239,04

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	172,000	48,00	8 256,00
2	K	113107162	Odstřazení podkladu pl. přes 50 do 200 m ² z kamenná drceného tl. 200 mm	m ²	172,000	68,00	11 696,00
3	K	181102302	Úprava pláňe se zhutněním	m ²	172,000	25,00	4 300,00

5 - Komunikace pozemní

4	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 100 mm	m ²	172,000	94,00	16 168,00
5	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kamenná vel. do 0,25 m ² bločty, do 300	m ²	172,000	300,00	51 600,00
6	M	592453200	dlažba ořezková betonová 40x40x4 cm šedá	m ²	20,000	225,00	4 500,00

997 - Přesun sutě

7	K	997211551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,520	7,00	318,64
8	K	997211559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	409,680	7,00	2 867,76
9	K	997211611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	45,520	82,00	3 732,64
10	K	997211815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,100	204,00	1 040,40
11	K	997211855	Poplatek za uložení odpadu z kamenná na skládce (skládkovné)	t	40,420	272,00	10 994,24


0,00	0,00	43,40	106 243,20				
0,00	0,00	49,00	2 695,00				
0,00	0,00	49,00	2 695,00				
0,00	0,00	852,00	52 824,00				
0,00	0,00	167,00	8 016,00				
0,00	0,00	3,00	6 120,00				
0,00	0,00	3,00	16 320,00				
0,00	0,00	1,00	68 800,00				
0,00	0,00	0,00	0,00				
0,00	0,00	2 065,09	113 579,90				
498,24	27 403,15	415,20	22 835,90				Měnější práce jsou způsobeny menším rozsahem potřeby provést výměnné vrstvy oproti předpokladu v rozpočtu.
0,00	0,00	0,00	0,00				
0,00	0,00	0,00	0,00				
0,00	0,00	0,00	0,00				
0,00	0,00	172,00	8 256,00				
0,00	0,00	172,00	11 696,00				
0,00	0,00	172,00	4 300,00				
0,00	0,00	0,00	0,00				
0,00	0,00	172,00	16 168,00				
0,00	0,00	172,00	51 600,00				
0,00	0,00	20,00	4 500,00				
0,00	0,00	0,00	0,00				
0,00	0,00	45,52	318,64				
0,00	0,00	409,68	2 867,76				
0,00	0,00	45,52	3 732,64				
0,00	0,00	5,10	1 040,40				
0,00	0,00	40,42	10 994,24				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
12	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kamennými těženými při překopech inženýrských sítí.	m ²	152,000	48,00	7 296,00
998 - Přesun hmot							
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	20,072	55,00	1 103,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							
1	K	010001000	Geodetické práce	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
2	K	010001091	Vytváření inženýrských sítí	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sou	1,000	55 000,00	55 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	33 000,00	33 000,00
5	K	043103001	Hutnicí zkoušky	kus	10,000	5 800,00	58 000,00
6	K	090000001	Dopravní značení	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
8	K	R005	Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
9	K	R008	Provizorní ohrazení staveniště a výkopů, přechody pro chodce (trženi, instalace a následná likvidace přechodů pro pěší a	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
10	K	R011	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
11	K	R016	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu, dočasné zajištění potrubí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
74	K	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku v oblouku do betonového lože tl 150 mm	m	0,000	476,00	0,00
75	M	592175411	obrubník HK přímý 40x33x100 cm šedý	kus	0,000	1 990,00	0,00
76	M	592175422	obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100 cm šedý	kus	0,000	1 990,00	0,00
77	M	592175401	obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100 cm šedý	kus	0,000	1 990,00	0,00
78	M	592175392	obrubník HK přechodový levý 40xH25-31x100 cm šedý	kus	0,000	1 950,00	0,00
79	M	592175381	obrubník HK přechodový pravý 40x31-H25x100 cm šedý	kus	0,000	1 950,00	0,00
998 - Přesun hmot							
80	K	998223013	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	0,000	160,00	0,00
			Rekonstrukce kanalizačních šachtic	ks	0,000	28 894,00	0,00

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152,00	7 296,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,07	1 103,96
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	35 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	20 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	55 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	33 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	58 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	25 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	20 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	30 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	20 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	20 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,00	13 804,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,00	49 750,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 990,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 990,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 950,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 950,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,02	1 122,56
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	28 894,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

			CENA CELKEM BEZ DPH			5 690 021,96	
						443 544,67	méněpráce
						101 450,56	vícepráce
						5 347 927,85	upravená cena celkem

Ž. DOBROVOLNÝ 
SILNICE. CZ s.r.o.
 Červený Dvůr 918/7
 794 01 KRNOV
 IČO: 26792711, DIČ: CZ26792711

